台电大办〔2018〕22号

关于公布2018年创新项目立项结果的通知
各县（市、区）电大学院、校内各部门：

为实施创新强校战略，推进全市电大系统事业发展，市电大对各县（市、区）电大及市校各部门创新工作实行项目管理。经过各单位（部门）策划上报，市电大办公室初审，并通过项目立项评审会议评审，同意将以下 31个项目定为2018年创新项目，予以立项，现将立项结果公布如下：
	序号
	项目名称
	创新类别
	承担单位

（部门）
	负责人

	1
	黄岩电大开放式学习试点
	发展创新
	黄岩电大
	万昱超

	2
	就业导向的会计专业学生职业能力养成教学管理模式
	管理创新
	临海电大
	洪  慧

	3
	基层电大服务于系统学历提升工程的能力建设——以辅警学历提升工程为例
	发展创新管理创新
	温岭电大
	陈旭军

	4
	玉环市“老年教育”合作办学的探索和实践
	发展创新
	玉环电大
	姚必增

	序号
	项目名称
	创新类别
	承担单位

（部门）
	负责人

	5
	基于国开教务系统数据的智慧校园管理系统设计与实现
	管理创新技术创新
	天台电大
	王再立

	6
	县级电大毕业论文远程辅导模式构建及质量控制——以仙居电大为例
	管理创新
	仙居电大
	蒋建新

	7
	基于虚拟化技术的网考《计算机应用基础》练习系统
	技术创新
	三门电大
	郑志林

	8
	关于进一步推进全市电大高质量发展的探索与实践
	发展创新
	办公室
	陈统铭

	9
	建设服务型党建机关
	技术创新
	组织人事处
	徐文威

	10
	举办学位授予仪式  构建大学礼仪文化
	管理创新
	教务处
	陈宜根

	11
	电商专业学生就业创业师友计划的启动与运行
	发展创新
	科研督导处
	林巧燕

	12
	财务管理信息化提升年
	管理创新技术创新
	计划财务处
	李伯宏何  洁

	13
	扬“和合文化”  创“和合校园”
	发展创新管理创新
	学生处
	潘喜娟

	14
	和合校园基本建设研究——基于台州电大新校园建设的思考
	发展创新
管理创新
技术创新
	后勤处
	徐  荣

	15
	教工智慧餐厅项目
	技术创新
	后勤处
	王敏亚

	16
	打造4D厨房，守护师生“舌尖上的安全”
	管理创新
	后勤处
	尹丽君

	17
	台州电大教学云桌面的建设与应用
	管理创新技术创新
	教育技术资源中心
	杨  帆

	18
	基于一体化教学的中高职机电类专业综合性实训教学内容体系构建
	管理创新
	教育技术资源中心
	金伟丰

	19
	基于雨课堂的三位一体开放教育教学模式改革
	管理创新
	开放学院
	陈敏菊

	20
	开放学院“妈妈式”导师制服务
	管理创新
	开放学院
	王  艳

	21
	高职“笔试+面试”招生模式的探索与实践—以2018级学前教育专业为例
	发展创新
管理创新
	高职学院
	俞建华

	序号
	项目名称
	创新类别
	承担单位

（部门）
	负责人

	22
	以“妈妈式服务”推进“相约周四”思政教育阵地建设
	管理创新
	高职学院
	徐丽丽

	23
	台州电大商务英语专业阅读课程改革与实践
	发展创新
	中职学院
	李  玉

	24
	体验式课程在营销实训、销售技术与技能中的应用
	技术创新
	中职学院
	王  挺

	25
	农民学院绿色实践基地体系的创建与拓展
	发展创新管理创新
	农民学院
	陈松炜

	26
	全业务全媒介智能化学生服务系统研究与探索
	管理创新
	网络教育学院
	蔡晓晖

	27
	在职研究生考前培训
	发展创新
	继续教育学院
	李芬芬

	28
	中小学生暑期夏令营项目再拓展与再创新
	发展创新
管理创新
	社区学院
	丁亚萍

	29
	凝心聚力  五心服务​​​​—— 路桥学院高质量发展之路
	管理创新
	路桥学院
	陈秀蓉

	30
	教职工代表提案建议落实常态化
	发展创新
管理创新
技术创新
	工会
	王赛娇

	31
	整合校外资源，拓展团学平台
	发展创新管理创新
	团委
	胡  燕

希望各单位（部门）及项目负责人，认真按照项目计划要求，扎实做好各阶段工作，以使项目按时并出色完成。
台州广播电视大学办公室
2018年4月24日
台州广播电视大学办公室                    2018年4月24日印发
PAGE
—４—